
Č. j.: MPSV-2023/146099 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím – Oznámení o vyhlášení výběrového řízení, v roce 2020 na obsazení 

služebního místa 244055 

 

Dotaz ze dne 5. 7. 2023 

 

dne 5. 7. 2023 byla Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) doručena 
Vaše žádost ve smyslu § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve které jste požádal o 
poskytnutí dokumentu “Oznámení o vyhlášení výběrového řízení“, týkajícího se 
výběrového řízení vedeného v roce 2020 na obsazení služebního místa 244055 
v oddělení inspekce sociálních služeb Morava a Slezsko, které bylo ukončeno 
vydáním rozhodnutí č.j. MPSV-2020/7818-11/8 ze dne 27. 5. 2020. 
 
Sdělujeme, že na základě Vašeho požadavku Vám v příloze poskytujeme požadovaný 
dokument, který byl zveřejněn na webové stránce MPSV v části: Nabídka služebních 
a pracovních míst služebních úřadů resortu. 
 

 
S pozdravem 
 


